COALGATE Prime & Store Cattle 2 October 2025
TR TENO TR Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB | WGT PRICE C/KG
500 |MJ & BM Martin 3 |Prime Here Steers HL @)Y/ 580 $2,842.00 $4.90
501 NM Bourke 2 |Prime MG x Steers HL @)Y/ 568 $2,805.92 $4.94
502 |PL &I Steere 3 [Prime Ang & MG Steers HL cM 545 $2,665.05 $4.89
503 |PL & | Steere 2 |Prime AH x Steers HL cM 538 $2,646.96 $4.92
504 |PL & | Steere 2 [Prime Ang & Char Steers HL cM 470 $2,303.00 $4.90
505 |PL &I Steere 1 |Prime HF x Steer HL cM 540 $2,624.40 $4.86
506 |L Stack 2 |Prime HF x Steers HL cM 533 $2,606.37 $4.89
507 |R & K Munro 5 |Prime HF x Steers HL c10 525 $2,562.00 $4.88
508 |[R & K Munro 3 |Prime HF x Steers HL c10 453| $2,147.22 $4.74
509 |[R & K Munro 4 [Prime HF x Steers HL c10 500( $2,445.00 $4.89
510 |[R & K Munro 3 |Prime HF x Steers HL c10 467| $2,255.61 $4.83
511 |J Clapshaw 3 |Prime HF x Steers HL cM 613 $3,022.09 $4.93
512 |EM Mathers 3 [Prime Ang & S/Park Steers HL cM 572 $2,865.72 $5.01
513 |EM Mathers 2 |Prime HFx Steers HL cM 518 $2,527.84 $4.88
514 |Oakfield Trust 2 |Prime HF x Steers HL cM 568 $2,788.88 $4.91
530 |RC & VA Smith 5 [Prime Ang & AH x Steers HL c10 518 $2,538.20 $4.90
531 |RC & VA Smith 1 |Prime AH x Steers HL c10 395 $1,738.00 $4.40
531a [V Roberts 1 |Prime HF x Steer HL cM 665 $3,192.00 $4.80
533 [P Shaw 2 |Prime HF x Steers HL cM 470 $2,213.70 $4.71
534 |Brydon Farming 3 [Prime Ang Heifers HL CM 457| $2,184.46 $4.78
535 |[NM Bourke 1 |Prime MG x Heifer HL cM 600( $2,916.00 $4.86
536 |MJ & BM Martin 1 |Prime Here Heifer HL cM 600( $2,940.00 $4.90
537 |D &J Foster 1 |Prime Limo x Heifer HL cM 475 $2,280.00 $4.80
538 |D &J Foster 2 |Prime HF x Heifers HL cM 493 $2,395.98 $4.86
539 [R & K Munro 1 |Prime HF x Heifers HL c10 535 $2,600.10 $4.86
540 |EM Mathers 1 |Prime HF x Heifers HL cM 655 $3,209.50 $4.90
541 |Brydon Farming 2 |Prime Beef Heifers HL cM 493 $2,395.98 $4.86
542 |Waimakariri Lodge 1 |Prime AH x Heifer HL cM 565 $2,768.50 $4.90
543 |RC & VA Smith 3 [Prime Ang & AH x Heifers HL c10 447 $2,159.01 $4.83
544 |S) & SA Moore 1 |Prime S/Park Heifer HL cM 505 $2,469.45 $4.89
545 [OxHillLtd (MC) 9 |Prime Fri Cows HL C10 508 $1,930.40 $3.80
546 [OxHillLtd (MC) 7 |Prime Fri Heifers HL C10 481 $2,154.88 $4.48
547 [OxHillLtd (MC) 1 |Prime HF x Heifers HL C10 525 $2,520.00 $4.80
548 [Carmoor Farms (MC) 4 |Prime Fri Heifers HL C10 440 $1,672.00 $3.80
549 Carmoor Farms  (MC) 4 [Prime Fri Cows HL C10 548 $2,005.68 $3.66
581 Musterers Ridge 1 |Prime HF x Rig HL Cc™M 350 $1,239.00 $3.54
582/582 [J & A Farming 8 |Prime Ang Bulls HL Cc™M 455 $2,093.00 $4.60
584 |[J & A Farming 3 |Prime Ang Bulls HL Cc™M 405 $1,701.00 $4.20
585 |J & A Farming 4 |Prime Here Bulls HL Cc™M 434 $1,935.64 $4.46
586 |J & A Farming 4 |Prime Here Bulls HL @)Y/ 358 $1,482.12 $4.14
587 |J & A Farming 4 |Prime HF x Bulls HL CM 445 $1,993.60 $4.48
588 |J & A Farming 1 |Prime AH x Bull HL CM 430 $1,857.60 $4.32

STORES

516/517 |[ED & JE Syme 10 |2yr Ang Heifers HL C10 422 $1,970.00 S4.67




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
518 |P Wilson 2 |2yr S/Park Heifers HL CM 388 $1,720.00 $4.43
519 [Bell HillFarm (MC) 8 |2yr Here Heifers HL C10 306 $1,300.00 $4.25
520 |J & A Farming 6 |Ylg Ang & AH x Heifers HL CM 362 $1,640.00 $4.53
521 |J & A Farming 4 |Ylg Here Heifers HL Cc™M 345 $1,510.00 $4.38
522 |SJ & SA Moore 6 |Ylg Char Fri x Heifers HL (@)\Y| 253 $1,090.00 $4.31
523 |DT Partridge  (MC) 8 |Ylg HF x M/Sex (1S/7H) HL M 257| $1,170.00 $4.55
524 [SJ & SA Moore 2 |Ylg AF x Steers HL CM 310 $1,410.00 $4.55
525 Lunn Livestock 3 |YIg HF x Steers HL C10 195 $760.00 $3.90
526 |Lunn Livestock 8 |Ylg HF x Heifers HL C10 179 $660.00 $3.69
527 |Reed & Anderson 4 |Ylg HF x M/Sex (2S/2H) HL CM 294 $1,260.00 $4.29
528 |BC & MA Coles 4 |Ylg HF x M/Sex (3S/1H) HL CM 328 $1,470.00 $4.48
529 [Fethard Farms 3 |Ylg Ang & AH x Rigs HL C10 280 $1,030.00 $3.68
560 |Bell Hill Farm (MC) 5 |Ylg HA x Steers HL C10 294 $1,390.00 $4.73
561 |Bell Hill Farm (MC) 7 |Ylg HA x Steers HL C10 237 $1,210.00 $5.11
562 |Bell Hill Farm (MC) 4 |Ylg Here x Steers HL C10 246 $1,140.00 $4.63
563 |Bell Hill Farm (MC) 5 |Ylg Here Heifers HL C10 243 $1,030.00 $4.24
564 |Bell Hill Farm (MC) 4 |Ylg Here x Heifers HL C10 260 $1,110.00 $4.27
565 |CFlintoff (MC) 1 |Ylg Ang Bull HL CM 95 $450.00 $4.74
566 |C Flintoff (MC) 1 |Ylg Ang Heifer HL CM 240 $610.00 $2.54
566a |C Flintoff (MC) 1 |Ylg Ang Heifer HL M 90 $450.00 $5.00
567 |CFlintoff (MC) 2 |Ylg Ang Bulls HL cM 158 $610.00 $3.86
604 |Fethard Farms 5 |Ylg AH & SP x Steers HL C10 276 $1,210.00 $4.38

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




